
Nysa propozycja wycieczki szkolnej

Zwiedzanie Nysy z przewodnikiem 
Nysa – „Śląski Rzym” – dawna stolica Księstwa Nyskiego Biskupów 
Wrocławskich, wspaniałe miasto z dużą ilością cennych zabytków 
prezentujących różne style architektoniczne. 
W programie zwiedzania najważniejszy obiekt sakralny Bazylika św. 
Jakuba i św. Agnieszki, Dom Wagi Miejskiej, Fontanna Trytona, kościół
Piotra i Pawła, Piękna Studnia, Pałac Biskupi, Dwór Biskupi, kompleks 
pojezuicki na Rynku Solnym.

Czas zwiedzania 2 h, cena 250 zł brutto grupa



Zwiedzanie Strefy Odkrywania, Wyobraźni
 i Aktywności – centrum nauki stworzonego przy 
współpracy z Centrum Nauki Kopernik! 

To przestrzeń z interaktywnymi, naukowymi eksponatami i miejscem 
do konstruowania "Majsternią" rozwijająca wyobraźnię pobudzająca 
zainteresowanie nauką. Na ekspozycji zobaczymy m.in. stanowiska:

obrotowy stół (sprawdzisz działanie siły odśrodkowej),🔷
rysowanie w lustrze,🔷
idealna asymetria (zrobisz sobie zdjęcie i sprawdzisz asymetrię 🔷

twarzy),
mistrzowie szybkiego zapamiętywania (czy zapamiętasz cyfry 🔷

lepiej od szympansa Aymu?),
model anatomiczny człowieka.🔷

W Majsterni uczniowie samodzielnie budują konstrukcje (od 
wielkiego toru dla kulek, czegoś latającego po mosty) i rozwiązują 
łamigłówki (związanych z ciężarem, cieniem i równowagą).

Czas zwiedzania Strefy SOWA 1,5-2 h, cena biletu grupowego: 11 zł 
osoba (nauczyciele, opiekunowie wstęp bezpłatny)



Zwiedzanie multimedialnej trasy turystycznej 
o Twierdzy Nysa z przewodnikiem w Bastionie św. 
Jadwigi

To widowisko światło– dźwięk  w którym dawny jeniec (jego duch) 
opowiada o historii Twierdzy Nysa. Multimedialna Trasa Turystyczna 
Twierdza Nysa – przenosi uczniów w czasy XVIII i XIX wieku, czyli okres
świetności Twierdzy Nysa. Poznamy także trudy pracy pruskiego 
żołnierza, minera i losy francuskich jeńców. 
Czas zwiedzania 30-40 minut, cena biletu grupowego: 10 zł osoba  
(nauczyciele, opiekunowie wstęp bezpłatny).



Zwiedzanie Nyskiego Centrum Edukacji o 
Niepodległości z kinem VR

Dzięki nowoczesnym technologiom umożliwiamy cofnięcie się w 
czasie do XX. wiecznej Polski, a widzowie filmu zostają przeniesieni w 
sam środek akcji. Jak to by było, gdyby nagle przenieść się w czasie i
stać się jednym z bohaterów wojny polsko-bolszewickiej? A może 
poznać bliżej losy bardzo znanej tenisistki?  Zapraszamy też na 
wystawy: "Jak powstawała Niepodległa?", "Flaga, godło, hymn. Jak 
dbać o symbole narodowe?".
Projekcje VR tylko dla uczniów powyżej 13 roku życia. 
Czas zwiedzania: 30-45 minut (w zależności od długości filmu, 
jednorazowo z kina VR może skorzystać maksymalnie 15 osób). 
Wstęp bezpłatny. 

Rezerwacje:
Nyski Dom Kultury – obiekt Bastion św. Jadwigi
ul. Piastowska 19, 48-300 Nysa
Kontakt tel: 732 900 420
e-mail: bastion.nysa@ndk.nysa.pl
Można zarezerwować wszystkie atrakcje lub wybierać dowolne. 
Wystawiamy faktury VAT. Kasa biletowa znajduje się w Punkcie 
Informacji Turystycznej. 
Parking dla autokaru: ul. Wolności 2 (przy Galerii Dekada)
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